
 

Bijlage 1: 05-12-2018   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 30 oktober 2018;  

 

gelet op: 

 artikel 212 van de Gemeentewet,  

 artikel 6 van de ‘Financiële verordening gemeente Heerde 2017’, 

 

besluit: 

1. Kennis te nemen van de najaarsnota 2018 en de hierin opgenomen begrotingswijzigingen 

vast te stellen; 

2. Een bedrag van € 642.000,- vanuit de verkoopwinst van ‘de Spreng’ toe te voegen aan de 

reserve gebouwen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 17 december 2018. 

 

griffier,     voorzitter, 


